ευθύνονται έναντι του Αναθέτων Φορέα αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων εξήντα οκτώ ΕΥΡΩ (1.568,00€) 

που αντιστοιχεί στο 2% του προϋπολογισμού της παρούσας χωρίς τον ΦΠΑ με την κατάλληλη 

στρογγυλοποίηση.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην

[...]

και την ταχύτερη διαχείριση των αναγκών εκτέλεσης της παρούσας πράξης, χωρίς να 
παρουσιάζονται καθυστερήσεις μεταξύ διαφορετικών αναδόχων, όπως πιθανώς να συνέβαινε 
στην περίπτωση διαφορετικών αναδόχων για κάθε τμήμα.   

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εβδομήντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσια ΕΥΡΩ 

(78.400,00 €) χωρίς τον αναλογούντα Φ.Π.Α. ήτοι δέκα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια δέκα έξι ΕΥΡΩ 

(18.816,00 €). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΕΕΕΣ  

Στην παρούσα διακήρυξη επισυνάπτεται τυποποιημένο έντυπο του Παραρτήματος 2 του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/7 . Το περιεχόμενο του αρχείου ως αρχείο PDF, ψηφιακά υπογεγραμμένο, 

αναρτάται ξεχωριστά ως αναπόσπαστο μέρος της διακήρυξης, μαζί με τις οδηγίες συμπλήρωσής